equivale à maior proposta), cujo objeto é a concessão Onerosa de Uso de 
área, equipamentos e instalações da Lanchonete da Organização em Centros 
de Atendimento – OCA/Rio Branco, em favor da empresa:
L. C. D. DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.102.230/0001-03, item 
01, com valor total de R$ 26.398,68 (vinte e seis mil trezentos e noventa e oito 
reais e sessenta e oito centavos);

RESOLVE:
Art. 1º – Conceder, a partir de 06 de março de 2026, a servidora Ilza Lopes Ca-
margo, Servente, matrícula nº 260444-1, do quadro de pessoal desta Secre-
taria de Estado de Administração, 30 dias de Licença Prêmio, correspondente